
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
ZAMAWIAJ ĄCY: 
Urząd Miasta  
PasaŜ Rudowskiego 10 
97-300 Piotrków Tryb.  
 
 

BUDOWA ULICY POWSTA ŃCÓW WARSZAWSKICH, 
ULICY RODZINY RAJKOWSKICH ORAZ ULIC 

PRZYLEGŁYCH WRAZ Z KANALIZACJ Ą DESZCZOWĄ  
 
Przedmiot zamówienia zgodnie z CPV 45230000-8 
 
OFERTY CZĘŚCIOWE  
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych  
 
OFERTY WARIANTOWE 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
TRYB:   
Przetarg nieograniczony 
 
SPOSÓB UZYSKANIA SIWZ:   
SIWZ do odbioru w Urzędzie Miasta, 97-300 Piotrków Tryb, PasaŜ Rudowskiego 10, pokój  
nr 317 cena: 20 zł płatne w kasie Urzędu Miasta lub za zaliczeniem pocztowym na wniosek 
Wykonawcy lub bezpłatnie ze strony internetowej www.piotrkow.pl .  
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENA  
6 miesięcy od dnia podpisania umowy nie później niŜ do 31.10.2007r. 
 
OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU:  
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:  
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają wymagania opisane w art. 22 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: 
1. posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Wymagane są uprawnienia w zakresie 
wykonywanych robót. Wszystkie roboty winny być prowadzone zgodnie z Dokumentacją 
Techniczną – Projektem Budowlanym oraz Szczegółową Specyfikacją Techniczną 
Wykonania i Odbioru Robót i Prawem Budowlanym: 

*  ze stałą obsługą geodezyjną, pod nadzorem osoby posiadającej stosowne 
uprawnienia geodezyjne – zapewnia wykonawca, (inwentaryzacja 
powykonawcza po stronie inwestora) 

*  przez osoby posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji 
technicznej w budownictwie o specjalności: 

- konstrukcyjno-inŜynieryjnej w zakresie dróg 
- instalacyjne w zakresie sieci i instalacji sanitarnych 
- posiadające aktualne zaświadczenie z Okręgowej Izby InŜynierów 

Budownictwa. 
2. posiadają niezbędną wiedzą i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
3. znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – 

udokumentują, Ŝe za okres 3 lat, a jeŜeli okres działalności jest krótszy to za ten okres 
osiągnęli obrót min 3 mln zł za kaŜdy rok. 

4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na postawie art. 24 ustawy prawo zamówień 
publicznych. 



5. zrealizowali w ciągu ostatnich 5 lat co najmniej 3 roboty budowlane o zakresie 
i złoŜoności porównywalnej z przedmiotem niniejszego przetargu oraz wartości nie 
niŜszej niŜ 1mln zł kaŜda. 

6. Wszystkie materiały uŜyte do budowy muszą posiadać:  
*  Certyfikat na znak bezpieczeństwa wykazując, Ŝe zapewniono zgodność  

z kryteriami właściwych przepisów i dokumentów technicznych. 
*  Deklarację zgodności lub certyfikat zgodności z: Polską Normą  

lub Aprobatą techniczną w przypadku wyrobów, dla których nie 
ustanowiono Polskiej Normy, jeŜeli nie są objęte certyfikacją. 

 
WADIUM 
14 tyś zł 
 
KRYTERIA OCENY OFERT:  

• CENA – 100% 
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:  
Urząd Miasta, 97-300 Piotrków Tryb., PasaŜ Rudowskiego 10 pok. nr 317  
do dnia 20.03.2007 r. do godz. 9.00  
Otwarcie ofert w dniu 20.03.2007 r. o godz. 10.00 pok. nr 317 
 
 TERMIN ZWI ĄZANIA OFERT Ą:  
60 dni  
 
PRACOWNICY UPRAWNIENI DO KONTAKTU Z OFERENTAMI 
Osobami upowaŜnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są: 
- w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia: Tadeusz Tazbir, Marcin Anglart  
tel. 044 732-18-34 ul. Szkolna 28 pok.39 
- w sprawach dotyczących procedury przetargowej: Joanna Zając tel. 044 732-77-97  
ul. PasaŜ Rudowskiego 10 pok. 317. 


